
 

 

Broj: 01-GV-02-339/23 

Sarajevo, 22.02.2023. godine 
 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva (,,Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj 07/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 24. sjednici održanoj dana 22.02. 

2023. godine, donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 
 

1. Gradsko vijeće Grada Sarajeva razmatralo je Nacrt Odluke o dodjeli u zakup poslovnih 

zgrada i prostorija Grada Sarajeva i upućuje ga u javnu raspravu u trajanju od 15 dana od 

dana upućivanja Nacrta Odluke u javnu raspravu.  

 

2. Subjekti u javnoj raspravi su klubovi gradskih vijećnika i drugi subjekti koji iskažu interes.  

 

3. Ovaj Zaključak, čiji je sastavni dio utvrđeni Nacrt Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada 

i prostorija Grada Sarajeva, tokom trajanja javne rasprave bit će javno dostupan na službenoj 

internetskoj stranici Grada Sarajeva putem poveznice istaknute na naslovnoj stranici pod 

naslovom „Poziv za javnu raspravu o Nacrtu Odluke o dodjeli u zakup poslovnih zgrada i 

prostorija Grada Sarajeva“.  

 

4. Primjedbe, prijedlozi i sugestije iznesene u diskusijama radnih tijela Gradskog vijeća i 

gradskih vijećnika, iznesene na sjednici Gradskog vijeća pri razmatranju Nacrta Odluke o 

dodjeli u zakup poslovnih zgrada i prostorija Grada Sarajeva, tretirat će se kao prilog javnoj 

raspravi.  

 

5. Za organizaciju i vođenje javne rasprave određuje se gradonačelnica putem Stručne službe 

za poslove kabineta i poslove Gradske uprave i Administrativna komisija Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva.  
 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                  Jasmin Ademović, s.r. 


